[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	06.09.2023
	№
	67/3

О внесении изменений в решение Совета депутата поселения Филимонковское от 18.11.2021 № 44/6
В связи с изменениями в штатном расписании администрации поселения Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 18.11.2021 № 44/6 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации поселения Филимонковское»:
1.1. В подпункте 2.2 пункта 2 слово «водителю» заменить на слова «водителю автомобиля».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Аришину Марию Васильевну.
Председательствующий на заседании

Совета депутатов поселения Филимонковское                                 А.М. Беляев